[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 года

            пгт. Терней

     № 1182

	О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального округа от 14.12.2021 № 1212 «Об утверждении реестра видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Тернейского муниципального округа»

В целях организации осуществления муниципального контроля на территории Тернейского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Тернейского муниципального округа от 23.05.2023 № 437 «О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов», на основании Устава Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Реестр видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Тернейского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Тернейского муниципального округа от 14.12.2021 № 1212,                следующие изменения:
1.1. Исключить строку 4 «Муниципальный лесной контроль» из реестра видов муниципального контроля, осуществляемых на территории Тернейского муниципального округа.
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить:
2.1 обнародование настоящего муниципального правового акта путём его размещения на официальном сайте Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет и рассылки в МКУ «Центральная районная библиотека» Тернейского муниципального округа и населённые пункты, входящие в состав территории Тернейского муниципального округа;
2.2 опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

image1.jpeg